PAGE

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 31.05.2012
	№ 367

О внесении дополнений в Перечень  земельных   участков, находящихся  в   муниципальной   собственности Варнавинского   муниципального района  Нижегородской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из которых планируется предоставление участков бесплатно для индивидуального жилищного строительства

В  рамках   реализации  Закона  Нижегородской области  от   4 августа 2010 года № 127-З «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области», Закона  Нижегородской области  от   1 декабря 2011 года № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства в Нижегородской области» и в соответствии с п.4.1. Порядка, утвержденного Решением  Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 03.10.2011г. №66 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства» Администрация Варнавинского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Варнавинского муниципального района Нижегородской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из которых планируется предоставление участков бесплатно для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 29.02.2012г. №109/1 «Об утверждении Перечня земельных участков,  находящихся  в   муниципальной   собственности Варнавинского   муниципального района  Нижегородской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из которых планируется предоставление участков бесплатно для индивидуального жилищного строительства»,  следующими строками:

	8
	Нижегородская область, Варнавинский муниципальный район, р.п.Варнавино, пер.Надежды, №6
	52:06:0070004:468
	1299

	9
	Нижегородская область, Варнавинский муниципальный район, р.п.Варнавино, пер.Надежды, №8
	52:06:0070004:465
	1271

	10
	Нижегородская область, Варнавинский муниципальный район, р.п.Варнавино, пер.Надежды, №18
	52:06:0040044:183
	1485

	11
	Нижегородская область, Варнавинский муниципальный район, р.п.Варнавино, ул.Советская, №30
	52:06:0070004:467
	1331

	12
	Нижегородская область, Варнавинский муниципальный район, п.Заречный, ул.Лесная, 38
	52:06:0050006:118
	1500

	13
	Нижегородская область, Варнавинский муниципальный район, п.Северный, ул.Цеховая, 21
	52:06:0050002:1840
	1500

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Варнавинского муниципального района.

Глава администрации района

                  С.А.Смирнов

_1018177206